
2024年 5月 9日 

 

年会費等のお支払いについて 

 

一般社団法人日本肝臓学会 

会員 各位 

一般社団法人日本肝臓学会事務局 

 

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 日頃より、当学会の活動に対し格段のご理解と

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、2024 年度分（2024 年 4月 1日～2025 年 3月 31 日）の年会費等のお支払いにつきましては、 

2024年 5月 9 日に、「マイページ」へご請求をさせて頂きました。 

「マイページ」から、クレジットカード支払いやコンビニ支払いをご選択頂きお支払い下さいますようお

願い申し上げます。 

会員個人の「マイページ」をご用意致しましたので、2018 年度より機関誌『肝臓』3月号への「郵便払込

取扱票」の挟み込みは致しておりません。ご了承ください。 

 

学会ホームページの「マイページ」ボタンより、ログインページに遷移しますので、すでにご利用中の場

合は、ご自身で設定した ID とパスワードでログインをしてください。 

初めて利用される場合は、下記の ID とパスワードでログインしてください。 

  

≪すでにご利用中の場合≫ 

ログイン ID：ご自身で設定頂いた ID 

パスワード：ご自身で設定頂いたパスワード 

ログイン ID 等をお忘れの場合は、リマインダ機能をご利用ください。 

 

※会員番号は、機関誌『肝臓』をお送りする封筒に記載しております。 

 

≪初めてご利用する場合≫ 

ログイン ID：会員番号 （半角ｶﾅ+半角数字 6 ｹﾀ 例：ﾜ 000999） 

パスワード ：jsh （半角小文字ジェイ・エス・エイチ） 

※初回ログイン後、IDとパスワードを変更していただきます。 

 

マイページに関するお問い合わせ先 メールアドレス：office@jshep.org 

会員の休会・復会・退会、登録情報変更についてのお問い合わせ先 メールアドレス：kaiin@jshep.org 

 

mailto:office@jshep.org
mailto:kaiin@jshep.org

